
発行場所

〒246-0004横浜市瀬谷区中屋敷3-11-1

ファミリーイン瀬谷デイサービスセンター

℡　045-304-1114

令和7年1月

発行83

あけましておめでとうございます

新年明けましておめでとうございます

昨年8月より、デイサービスセンターのセンター長を

拝命させていただきました。今年も皆様にとってより良い

一年になるよう努めてまいります。

昨年、ドッグセラピーを取り入れることにより、皆さまに癒しと

楽しみを提供できたことを大変うれしく思っております。

引き続き、感染対策をしながら、皆さまが楽しめる行事を

増やしていきたいと考えております。

皆さまお一人おひとりの色と職員の色を組み合わせ、

ファミリーイン瀬谷デイサービスセンターにしかない特別な

色を作り上げていきたいと思っています。

また、皆さまの生活やお身体における違いを尊重し、

さまざまな価値観を大切に受け入れていく所存です。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

ファミリーイン瀬谷デイサービスセンター長

佐竹 剛

お誕生日おめでとうございます

1月のお誕生日会（1/23）

職員一同今年も頑張りますのでどうぞよろしくお願い申し上げます。

昨年末からインフルエンザ、コロナ等風邪が流行っていますので、皆様におかれましては

感染予防対策を引き続きお願い致します。今年も色々な催しを企画しますのでご期待ください。

有志で作成した華やかな生け花

皆様の願いをファミリーイン神社に飾りました

絵馬は八幡神社に奉納し心願成就をお祈りしました

お正月飾りで彩られた壁面

生け花は

楽しかった、

難しかったとの

お声がありました

年始の挨拶を書いて

頂きました

開運手作り

破魔矢


